Cấp quyết định chủ trương đầu tư dự án: Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng 

Nam. 

5. Cấp quyết định đầu tư dự án: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam. 

6. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân huyện Phú Ninh. 

7. Địa điểm thực hiện dự án: Huyện Phú Ninh, tỉnh Quảng Nam. 

8. Tổng mức đầu tư dự kiến: 110.000.000.000 đồng (Một trăm mười tỷ 

đồng). 

9. Nguồn vốn đầu tư: 

- Ngân sách tỉnh: 99.000.000.000 đồng. 

- Ngân sách huyện Phú Ninh: Bố trí phần vốn còn lại để thực hiện dự án. 

10. Quy mô và hình thức đầu tư  

a) Quy mô đầu tư: 

- Đường giao thông:  

- Tổng chiều dài đường dự kiến khoảng 7,5Km (đã bao gồm cầu Trương

[...]

Cấp quyết định chủ trương đầu tư: Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Nam. 

4. Cấp quyết định đầu tư dự án: Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam. 

5. Chủ đầu tư: UBND huyện Phú Ninh. 

6. Địa điểm thực hiện: Huyện Phú Ninh, tỉnh Quảng Nam. 

7. Tổng mức đầu tư:  110.000.000.000 đồng (Một trăm mười tỷ đồng). 

8. Nguồn vốn đầu tư: 

- Ngân sách tỉnh: 99 tỷ đồng; 

- Ngân sách huyện Phú Ninh: Bố trí phần còn lại để thực hiện dự án. 

9. Ngành, lĩnh vực sử dụng nguồn vốn đầu tư: Giao thông. 

10. Thời gian thực hiện: Năm 2020-2023. 

11. Hình thức đầu tư của dự án: